

Transformé en
FRANCE

PETITES GAMBAS TAGLIATELLES

MARIE
2 x 280 g + 1 offert - soit 840 g - 7,74 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE LOT DE 3
6,50€Une marque **Intermarché**

2,79
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ
EN CAISSE
20%
2,23
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*
0,56€ SUR VOTRE CARTE

**BOUDIN NOIR
AUX OIGNONS
MONIQUE RANOU**
3 x 125 g - soit 375 g - 7,44 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



**Origine
FRANCE**

Origine
FRANCE

**CERVELAS
MONIQUE RANOU**
400 g - 6,93 € le kg
Par 2 (800 g) : 4,70 € au lieu de 5,54 €
5,88 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

2,77
L'UNITÉ
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}
LE 2^{ème} À : 1,93€

Une marque **Intermarché**

**LE MATHURIN L'ÉLANCE
MONIQUE RANOU**
200 g - 15,55 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**Origine
FRANCE**

3,49
L'UNITÉ
2,44
L'UNITÉ
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}
**SPÉCIALITÉ DE VIANDE SÉCHÉE
LE FUET
SAINT AGAUNE**
150 g - 16,27 € le kg

NOUVEAUTÉ

Transformé en
FRANCE

**Origine
FRANCE**

5,54
L'UNITÉ
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}
LE 2^{ème} À : 3,87€

**SAUCISSE SÈCHE D'AUVERGNE
LABEL ROUGE
ITINÉRAIRE DE NOS RÉGIONS**
300 g - 18,47 € le kg
Par 2 (600 g) : 9,41 €
au lieu de 11,08 €
15,68 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 30 de ce prospectus.

Intermarché